



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-828

003713
3704

1. Área Requiriente:	CICMA <i>Prad.</i>	2. Fecha Emisión	11-Jul-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
6. Unidad Ejecutora:	<i>Secret. Académica</i>	5. COG	<i>51501 / 21401</i>
		6. Clave Presupuestal	
			<i>793</i>

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	1	pieza	<i>51501 -</i> Módulo de Empalme de Fibra Óptica por Fusión genérico <i>8,107.24</i>
2	1	pieza	Batería del Módulo de Empalme
	1	pieza	Cortadora de Fibras Ópticas
4	1	pieza	Alicate pelacables
5	1	pieza	Adaptador de Carga
6	1	pieza	Cable de Alimentación <i>16,586.81</i>
7	1	pieza	Sistema de Soplado
8	1	pieza	Cepillo de Limpieza
9	1	pieza	Bolsa Cobertora
10	3	piezas	Llave de Ajuste para Cuchillas
11	1	pieza	Kit/Caja de Herramientas
			<i>\$24,694.08</i>

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 18 OCT. 2023
 REGISTRO DE ADQUISICIONES
 DIRECCIÓN ADMON. Y FINANZAS
15,330

11. Justificación: 12. Fuente de Financiamiento: *Permanentes Antenas*

Se requiere la compra del material para llevar a cabo el proyecto de investigación "Desarrollo de láseres y sensores de fibra óptica de alta sensibilidad".

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
<i>[Firma]</i> Firma	<i>[Firma]</i> Firma	<i>[Firma]</i> Firma	<i>[Firma]</i> Firma
Dra. Hilda Adriana Jiménez García Encargada del CICMA	Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19. Vo.Bo. Rector
<i>[Firma]</i> Firma	<i>[Firma]</i> Firma		<i>[Firma]</i> Firma
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Mabelly Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio	793
		Fecha:	31/07/2023
Área:	SECRETARÍA ACADÉMICA (CICMA)	No. Depto:	47-04D
Proveedor:	MARCO IVÁN ESTRADA PINTOR	Funcionario:	DRA. HILDA ADRIANA JIMÉNEZ GARCÍA
Dirección:	AND 2 DE REGIDORES 303 BIS A	Colonia:	FOVISSSTE SALAMANCA
Estado:	GUANAJUATO, MÉXICO	País:	MÉXICO
Teléfono:		Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	793

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	PZA	MÓDULO DE EMPALME DE FUSIÓN DE FIBRA ÓPTICA	6,989.00		6,989.00
2	1	PAQ	BATERIAS	2,124.00		2,124.00
3	1	PZA	CORTADOR DE FIBRA	4,550.00		4,550.00
4	1	PZA	ALICATE PELACABLE	990.00		990.00
5	1	PZA	ADAPTADOR DE CARGA	970.00		970.00
6	1	PZA	CABLE DE ALIMENTACIÓN	460.00		460.00
7	1	PZA	BOLA DE SOPLADO	250.00		250.00
8	1	PZA	CEPILLO LIMPIADOR	340.00		340.00
9	1	PZA	BOLSA A PRUEBA DE CAÍDAS	430.00		430.00
10	3	PZAS	LLAVE DE AJUSTE DE CUCHILLA	155.00		465.00
11	1	PZA	CAJA DE HERRAMIENTAS	3,720.00		3,720.00



Forma de Pago

Revisión de Factura

Anticipo _____ %

Transferencia \$ _____

Subtotal \$ 21,288.00

Nota de Crédito

IVA \$ 3,406.08

ISN 2.5%

Descuentos

Ret ISR 10%

Total \$ 24,694.08

\$	21,288.00
\$	3,406.08
\$	24,694.08

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Cuévano
Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: EAPM890919874
Nombre emisor: MARCO IVAN ESTRADA PINTOR
RFC receptor: UTA9108114C9
Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Código postal del receptor: 20200
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

5AB73DC6-B913-408F-954D-01761ED50EFB
 00001000000701916953
 36793 2023-09-07 17:20:43
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto Impuesto	
43223340		1.00	H87	Pieza	6,989.00	6,989.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MODULO DE EMPALME DE FUSION DE FIBRA OPTICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,989.00	Tasa	16.00%	1,118.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111700		1.00	XPK	Paquete	2,124.00	2,124.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BATERIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,124.00	Tasa	16.00%	339.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23101508		1.00	H87	Pieza	4,550.00	4,550.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CORTADOR DE FIBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,550.00	Tasa	16.00%	728.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112135		1.00	H87	Pieza	990.00	990.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ALICATE PELACABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	990.00	Tasa	16.00%	158.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41106401		1.00	H87	Pieza	970.00	970.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ADAPTADOR DE CARGA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	970.00	Tasa	16.00%	155.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121620		1.00	H87	Pieza	460.00	460.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE DE ALIMENTACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.00	Tasa	16.00%	73.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31141700		1.00	H87	Pieza	250.00	250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLA DE SOPLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27113000		1.00	H87	Pieza	340.00	340.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CEPILLO LIMPIADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	340.00	Tasa	16.00%	54.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		1.00	H87	Pieza	430.00	430.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA A PRUEBA DE CAIDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	430.00	Tasa	16.00%	68.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111759		3.00	H87	Pieza	155.00	465.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE DE AJUSTE DE CUCHILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	465.00	Tasa	16.00%	74.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24112404		1.00	H87	Pieza	3,720.00	3,720.00			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor: EAPM890919874

Folio fiscal:

5AB73DC6-B913-408F-954D-01761ED50EFB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CAJA DE HERRAMIENTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,720.00	Tasa	16.00%	595.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 21,288.00
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 3,406.08
 Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 24,694.08

Sello digital del CFDI:

q4dA/II7bZgalSLnr91KbkL7oecQ/2TsjUxki3viYokkotmMdXgOzReq4coSh3ZjF0SFQsqjPhTWdbGkxk6mqTJ1xwvrVaQAGu5rKX70Yzv8RveNxYGVnj3DPBjeOsgHpzVZ1tmzZAqhw7XoqkRqBXPsiYiefGkU7R/v29hUdlfxzbCCJs2UGW6HaNDDbZb7UuqeTvabjk62Tre+LuP0GDS8BxnMU1+TZ1RcZk5TwnRhjp8EDArFO9R8Q9eXqiSeAEVXUMVRIorShELZ+wFzAlasE0nLPaZnA8Qcvg2eRSHTsoJ27xd5fTJS58eyWQqahhgWRLImRBeGbjyvsYw==

Sello digital del SAT:

HdsQyzo1nAY1EJDqQ9CgVWLqmdryU3buHj6SwqsKSMcinJVMLPm3hXg3hp/OR7nCEm8PFGIne48miwnFF2UZZYing5EWKHB4SBG05aJAg6gXQd/wNLcw0jCfil3rWRma5AszGOE79bsEsmcqrPJoBShzJ8jPOelicWIBY+XJ+MFEYfa+fAx7owMzARKMi4K6MSn+EXqe3tfvySM4P+9HhztgnwVUS4hX4C2LJGYOn67amLviIKZtv4DXzIPRBx3XCILx9H5HIX8qa08EjCvy+Nhd9ZloFx3VwhTnOeSshHuvuM2BNPKJZLaEhWUp6KLGd5RnZZ2pqeh9nu1Mkba==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5AB73DC6-B913-408F-954D-01761ED50EFB|2023-09-07T17:21:12|SAT970701NN3|q4dA/II7bZgalSLnr91KbkL7oecQ/2TsjUxki3viYokkotmMdXgOzReq4coSh3ZjF0SFQsqjPhTWdbGkxk6mqTJ1xwvrVaQAGu5rKX70Yzv8RveNxYGVnj3DPBjeOsgHpzVZ1tmzZAqhw7XoqkRqBXPsiYiefGkU7R/v29hUdlfxzbCCJs2UGW6HaNDDbZb7UuqeTvabjk62Tre+LuP0GDS8BxnMU1+TZ1RcZk5TwnRhjp8EDArFO9R8Q9eXqiSeAEVXUMVRIorShELZ+wFzAlasE0nLPaZnA8Qcvg2eRSHTsoJ27xd5fTJS58eyWQqahhgWRLImRBeGbjyvsYw=|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-09-07 17:21:12

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Yo Luis Herrera Pineda siendo mi
 puesto PTC he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 793
 Fecha 10/10/23 Firma [Signature] 18 Oct 2023

UNIVERSIDAD
 TECNOLÓGICA
 DE AGUASCALIENTES
 - 7 SEP. 2023
RECIBIDO
 ALMACÉN

RECIBIDO
 ALMACÉN



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
EAPM890919874	MARCO IVAN ESTRADA PINTOR	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
5AB73DC6-B913-408F-954D-01761ED50EFB	2023-09-07T17:20:43	2023-09-07T17:21:12	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$24,694.08	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir